De todo tu corazón, ten confianza en el Señor. Prov. cap. iii. v. 5.

No te asustarás de espanto repentino, ni de las valentías que vengan sobre ti, de los impíos. Prov. cap. iii. v. 25.

Porque el Señor estará á tu lado, y guardará tu pie para que no seas preso. Prov. cap. iii. v. 26.

Porque hé aquí nuestro Dios á quien adoramos, puede sacarnos del horno de fuego ardiente, y librarnos, ó rey, de tus manos (2). Dan. cap. iii. v. 47.

(Daniel, desobedeciendo el edicto del rey Dario, adoró al Señor como tenía por costumbre), y dada gracias á su Dios. Dan. cap. vi. v. 40.

(Matatias y sus hijos pelearon magnánimamente y resistieron al usurpador Antíoco. Mac. lib. i. cap. ii. 43; i. Mach. v. 1; Mach. xl.

Facile est concludi multos in manus paucorum; et non est differentia in conspicuus Dei cœli, liberare in multis et in paucis. Ibid. iii. 48.

Non in multitudine exercitus victoria belli, sed de celo fortitudo est. Ibid. iii. 49.

Machabæus, et qui cum eo erant, videntes auxilium de celo sibi missum, convaluerunt animis, et non solum homines, sed et bestias ferocissimas, et muros ferreos parati penetrare. ii. Mach. xi. 9.

El Machabeo y los que iban con él, viendo el auxilio enviado del cielo) cobraron ánimo, prontos para combatir no solo con los hombres, sino con las bestias más feroces, y atravesar muros de hierro. Mac. lib. ii. cap. xi. v. 9.

(1) En el Señor, respondió el rey. (2)

(2) Respuesta que dieron al rey de Babilonia Ana-

Confidite, ego sum: nolite timere. Marc. vi. 50.

Vide ibi magnanimitatem cacci nati, a Dominio illuminati, qui confidenter veritatem de Domino fatebatur. Joan. ix.

Vide etiam quanta fiducia et magnanimitate Apostoli coram populo, ac Phariseorum et magistratum Collegio predicaverint. Actor. ii. 3, 4 et 5.

Confidite, ego vici mundum. Joan. xvi. 33.

Si Deus pro nobis, qui contra nos? Rom. viii. 31.

### TITULUS XXXVII.

**CONFIDENTIA VANA ET STULTA.** — Vane et stulte nimis in se confidebant vilificatores turris Babel, quorum linguis merito confudit Dominus. Gen. xi. 1.

Pharao cum suis Egypciis in curribus et equis stulte confidentes, dum adversus Domini num persequenter Hebraeos, submersi sunt in mari rubro. Exod. xiv.

Nimis armis et viribus confidentem gigantem Goliath occidit David parvulus. I. Reg. xvii.

Vide ibi vanam et stultam Holofernis in potentiam et armis confidentiam, dicens: non esse Deum, nisi Nabuchodonosor, cuius tamen caput amputavit imbecillus feminus. Judith. vi. 2 et xiii.

Qui confidunt in virtute sua: et in multitudine divitiarum suarum gloriabantur. Psal. xlviii. 7.